DAVID21 HTML-Ergebnisliste Kreisverbandsmeisterschaften Luftdruckwaffen 2019

Luftpistole - Damen 1V (2.10.17)

Platz Startnr. Name
1 15122 Rust
2 15123 Behm
3 15082 Miller
4 15083 Jensch
5 15090 Siedenbidel

Vorname
Carola
Christine
Brigitte
Hannelore
Jutta

VNr

15015
15015
15015
15015
15015

Verein

VfF Hannover von 1862 e.V. .
VfF Hannover von 1862 e.V. II.
V{F Hannover von 1862 e.V. I.
VfF Hannover von 1862 e.V. I.
V{F Hannover von 1862 e.V. Il.
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1S 2S 3.S 4S Summe

353
352
347
343
300
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